

PŘÍLOHA Č. ZL 19a - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **AR - Areálové rozvody kanalizace**

Část: **AR - Areálové rozvody kanalizace**

Název změny: **ZL 19a Areálové rozvody kanalizace - změna**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	95 691,11		20 095,13	115 786,25
001: Zemní práce	31 091,78		6 529,27	37 621,05
1: Zemní práce	64 599,34		13 565,86	78 165,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00		2 100,00	12 100,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00		2 100,00	12 100,00
Celkem (bez DPH)	105 691,11			
DPH	22 195,13			
DPH 21 % ze základny: 105 691,11			22 195,13	
Celkem (včetně DPH)				127 886,25 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								95 691,11
001: Zemní práce								31 091,78
46.	B	151101102	C	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	139,4	148,80	20 742,72
47.	B	151101112	C	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	139,4	74,24	10 349,06
1: Zemní práce								64 599,34
4.	B	161101102	R	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	59,09	129,85	7 672,77
6.	B	162701105	R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	107,01	230,00	24 612,30
8.	B	171201201	R	Uložení sypaniny na skládky	m3	107,01	15,14	1 620,53
9.	B	17120121R	R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,241	140,00	30 693,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady								10 000,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce								10 000,00
45.	B	013254000	R	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) - - skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,0	10 000,00	10 000,00